2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16.06.2010
г. Нижневартовск
	№ 429-р

О размещении муниципального заказа на  поставку медикаментов для нужд муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования  Нижневартовский район»  на II полугодие 2010 года  способом открытого аукциона
В целях рационального использования бюджетных средств, осуществления контроля за соблюдением процедуры размещения муниципального заказа и исполнением муниципальных контрактов, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением главы района от 24.07.2007 № 882 «О порядке размещения муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»:

1. Разместить муниципальный заказ на поставку медикаментов для нужд муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» на II полугодие 2010 года способом открытого аукциона.

Выполнение муниципального контракта включает:

1.1. Поставку средств  для профилактики и лечения инфекций.
1.2. Поставку средств, влияющих на функции органов желудочно-кишечного тракта.
1.3. Поставку средств, влияющих на центральную нервную систему.
1.4.  Поставку средств, влияющих на сердечно-сосудистую систему.
1.5. Поставку средств для лечения кожи.
1.6. Поставку противовирусных средств.
1.7. Поставку средств, применяемых в офтальмогии.
1.8.  Поставку противосудорожных средств.
1.9. Поставку средств для лечения аллергических реакций.
1.10. Поставку средств, влияющих на органы дыхания.
1.11. Поставку ненаркотических анальгетиков и нестероидных противовоспалительных средств, прочих противовоспалительных средств.
1.12. Поставку витаминов и минералов.
1.13. Поставку средств, влияющие на кроветворение, систему свертывания.
1.14. Поставку гормонов и средств, влияющих на эндокринную систему.
1.15. Поставку антисептиков и средств для дезинфекции.
1.16. Поставку экстемпоральных средств.

2. Муниципальному учреждению «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» (Н.А. Шляхтина):

заключить муниципальные контракты с победителями открытого аукциона на поставку медикаментов для нужд муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» на II полугодие 2010 года;
представить в отдел муниципального заказа комитета экономики администрации района сведения о заключении муниципальных контрактов, предусмотренные статьей 18 Федерального закона, для внесения в Реестр муниципальных контрактов.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин